[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.09.2023 № 633
          с. Шуйское

О присвоении наименования
элементу улично-дорожной сети
на территории Междуреченского
муниципального округа

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",  пунктом 45 части 1 статьи 38 Устава округа,

Администрация  округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети на территории Междуреченского муниципального округа, расположенному по адресу: Российская Федерация,  Вологодская область, Междуреченский муниципальный округ, деревня Подгорново (согласно приложенной схеме), наименование «улица Воскресенская».
         2. Управлению по развитию территории администрации округа (Пальникова Е.П.) в течение трёх рабочих дней со дня издания настоящего постановления внести сведения об элементе улично-дорожной сети: Российская Федерация, Вологодская область, Междуреченский муниципальный округ, деревня Подгорново, улица Воскресенская, в государственный адресный реестр.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению  на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                А.А. Титов

                                                                                            Приложение
                                                                                                                                          к постановлению
от 04.09.2023 № 633
[bookmark: _GoBack]
Условные обозначения:
[image: ]             -схема расположения новой улицы на адресном плане д. Подгорново

[image: ]

[image: ]
image4.png
Veaosubie 0603nauenns:

s [ AL CEBCKOTO HOCETEHIR (yiCTHA HOMED 3732378)
e [ DAL HACE/IEHHOTO NIYHKTA
[ Meoro nonyormaoro passemenns ofiexra

E (OcoBo OXpaHAEMBIE NPHPOAHBIC TEPPHTOPHH :
1-DIANSTHIK IPHPOH PETHONATLHORD FHaenis «CTapiil napk B cene Caatorophe (yuerniii owep 35.27.2.112)».

TPanHILa 3EMETLHOTO YHACTK, CBEACHNS O KOTOPOTi CotepkaTcs
5 EMHOM FOGYAApCTBCHHOM PECCTPE HEABIAINOCTH Ha 05.04.2019

TpaiHiza 0GkeKTa KAIHTATHHORO CTPONTETLCTRA, CHEACHIA O KOTOPOI COAEPAATCA
5 EUIHOM rOCYAIPCTACHHON peccTpe HeABEANOCTH Ha 05.04.2019

Tepputopuabasie 30n

Fona waceaennoro nynkTa
B 30 nacescmoro nynsra

TipoussoxcTBennas sona
Bl  npossoxcraennas sona
] Koswynamsmas sona

Jona TPANCHOPTHOR HHAPACTPYKTYPH
[B3]  30ma Bosaywmoro Tpacnopra
3oua crENAALHOTO HAIATEN

Bl o oo

O]  3owa pasueuemns KownyHarHiX 0TXO208

[O6]  3oua paswemenns crorowormaHKoR

JLeiiCTBE FPAIOCTPONTEILION PEAAMENTa HE PACHPOCTPANSETEs WA

— AsroMoGHILNAL 0pOTA

3eMEALIbIE YIACTIH, 13 KOTOPbIE IPAIOCTPONTEALHLIE PEFIAMCHTE
e yerananausatores

Jesm secHoro poaa
JeMTH, HOKPHTHE MOBEPXHOCTHHMH BOTAMH

Jeamn sanaca

opom

CemcxonossiicTaennuie yroxsa

image1.png

image2.png

image3.png